Томская область Томский район

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 июня 2019 года

                № 120/1
с.Калтай

Об отмене постановлений Администрации Калтайского сельского поселения от 20 августа 2018 года № 116 и от 11 марта 2019 года № 48
В порядке проведения самоконтроля, руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Калтайского сельского поселения от 20 августа 2018 года №116 «Об утверждении правил определения цены земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Калтайское сельское поселение», при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов».

2. Отменить постановление Администрации Калтайского сельского поселения от 11 марта 2019 года № 48 «О внесении изменений в постановление Администрации Калтайского сельского поселения от 20 августа 2018 года № 116 «Об утверждении правил определения цены земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Калтайское сельское поселение», при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов».

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Калтайского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

И.о  Главы поселения

(Главы Администрации)

Р.Г. Титов
PAGE
1